

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.3

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů

s názvem

ČOV Polička – kalová koncovka

V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující dotazy účastníků zadávacího řízení.

Dotazy účastníka ze dne 14.1.2026:

Dotaz č.1:

V rámci provozního souboru PS 01 - Rekonstrukce odvodnění kalu má být dodána nová linka odvodnění kalu s výkonem do 5 m³/h a vstupní sušinou kalu 4%. Dne 7. 1. došlo k upřesnění požadované doby chodu linky odvodnění na 168 – 224 hod / měsíc.

V zadávací projektové dokumentaci je uvažován (resp. zakreslen) šnekový lis na odvodnění kalu s maximálním výkonem 120 kg sušiny za hodinu. Vzhledem k upřesnění požadované doby chodu linky odvodnění však vyplývá, že požadovaný výkon linky je výrazně vyšší než 120 kg sušiny za hodinu.

Z tohoto důvodu je pro splnění zadání nutné dodat výkonově větší zařízení, které je zároveň rozměrově větší. S ohledem na omezené prostorové možnosti stávající budovy bude jeho instalace komplikovaná a bude nezbytné upravit dispoziční řešení osazení technologie.

Aby se předešlo nejasnostem ohledně zadání, chtěl bych Vás požádat o upřesnění maximálního hodinového výkonu zařízení v kg/hod?

Odpověď zadavatele:

Při určení maximálního hodinového výkonu zařízení prosím uvažujte:

- průměrná vstupní sušina kalu 4,5 % (rozpětí je 3,5 až 6,5 %)
- objem kalu 700 m³/měsíc
- doba chodu linky odvodnění 168 – 224 hod / měsíc, přičemž zařízení bude schopno zpracovat uvedený objem kalu v kterémkoli čase uvedeného rozpětí

Změna výkonu kapacity linky i dispozičního řešení osazení technologie bude součástí opravené projektové dokumentace a výkazu výměr.

Dotaz č.2:

V rámci provozního souboru PS 01 - Rekonstrukce odvodnění kalu je uvažováno s dodávkou nerezové tříkomorové nádrže o objemu 1 000 l. Žádáme o potvrzení, zda je materiálové provedení této nádrže závazné, případně zda je přípustné dodat plastovou flokulační nádrž odpovídajících technických parametrů.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel připouští rámci provozního souboru PS 01 - Rekonstrukce odvodnění kalu i plastové provedení tříkomorové nádrže o objemu 1 000 l.

Dotaz č.3:

V rámci provozního souboru PS_02_Silnoproud_SRTP je u S7-1200 požadavek na 32 -kanálové karty, které však nejsou u S7-1200 k dispozici. Prosím o kontrolu zadání.

Odpověď zadavatele:

Jedná se o omyl v projektové dokumentaci. Technická specifikace (popis) bude upravena ve všech dokumentech zadávací dokumentace.

Dotaz účastníka ze dne 21.1.2026:

Při kontrole výkazu výměr jsme zjistili nesrovnalosti, které vedou k nesprávnému výpočtu. Tímto žádáme o opravu výkazu výměr (verze ze dne 7.1.2026).

Odpověď zadavatele:

Zadavatel zkontroluje a provede opravu výkazu výměr.

Výše uvedené skutečnosti si vyžádají delší čas na zpracování ze strany zadavatele. Zpracování dotazů včetně uveřejnění opravených dokumentů zadávací dokumentace (především projektové dokumentace a výkazu výměr) se předpokládá začátkem února 2026. Od jejich uveřejnění bude v souladu s § 99 ZZVZ nastaven nový termín pro podání nabídek, a to o celou svou původní lhůtu. Administrativně byl termín pro podání nabídek v tuto chvíli nastaven do 27.2.2026 do 10 hodin (pro zpracování dotazů dojde k jeho upřesnění).

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 je uveřejněno na profilu zadavatele:

<https://www.vhodne-uvarejneni.cz/zakazka/cov-policka-kalova-koncovka>

V Poličce dne 22.1.2026

č.j.: MP/02541/2026

Jaroslav Martinů, starosta
město Polička